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Nasiona Irga dielsa
Cotoneaster szt.3 PWxx73
Cena 14,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx73

Kolor czerwony

Opis produktu

Nasiona Irga dielsa
cotoneaster dielsianus

Irga dielsa jest krzewem o rozłożystym, wzniesionym pokroju, z gałęziami
przewieszającymi się na boki. Przeważnie osiąga od 1 do 2 m wysokości, rośnie
dosyć szybko. Liście irgi są zielone, niewielkie, mają eliptyczny kształt. Górna
strona blaszki liściowej jest błyszcząca, dolna - filcowato owłosiona. Jesienią liście
przebarwiają się na piękny czerwony kolor. Irga Dielsa kwitnie dość długo: od maja
nawet do lipca. Liczne, drobne kwiaty mają biały, czerwony lub różowy kolor.
Późnym latem lub wczesną jesienią na roślinie pojawiają się kuliste,
kilkumilimetrowe, błyszczące, czerwone owoce, utrzymujące się na krzewie aż do
zimy. Dzięki kolorowym liściom i dekoracyjnym owocom irga dielsa jesienią jest
jesienią wyjątkowo atrakcyjna.

Irga do prawidłowego wzrostu wymaga miejsca słonecznego. W półcieniu słabiej
kwitnie. Zadowoli ją średnio żyzne, umiarkowanie wilgotne podłoże. Zaletą krzewu
jest całkowita odporność na mróz.Irga nie jest rośliną wymagającą w uprawie.
Dobrze podlewać ją w czasie suszy. Bardzo dobrze znosi cięcie, dlatego z
powodzeniem możemy ją formować na dowolne kształty. Raz na jakiś czas
wskazane jest cięcie odmładzające, które powoduje lepsze krzewienie się rośliny.
Irgę rozmnaża się przez odkłady oraz sadzonki półzdrewniałe i zdrewniałe.

Ze względu na luźny pokrój średnio nadaje się na żywopłoty, ale bardzo ciekawie
prezentuje się jako pojedynczy krzew na trawniku, lub jeden z elementów
kompozycji krzewów w ogrodzie. Ciekawe jaskrawe owoce zdecydowanie
przyciągają uwagę. Roślina będzie wyglądać imponująco w każdym ogrodzie i doda
wiele uroku.
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Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Irga Dielsa znajduje zastosowanie jako roślina obwódkowa, żywopłotowa, ale także jako soliter. Jesienią dzięki
czerwonym owocom i przebarwionym liściom, ożywia ogród. Sprawdza się również w zieleni miejskiej.
Panuje opinia, że ogrody z irgą są najpiękniejsze. Roślina reprezentuje się bardzo efektownie, dlatego często
wybierana jest do ozdoby polskich ogrodów i przestrzeni publicznych. Irga osiąga 70-100 cm wysokości. Irga pozioma
ma szeroko i poziomo rozpostarte gałązki, w części bocznej płasko rozłożone. Niewielkie ciemnozielone błyszczące
listki, jesienią przebarwiają się na pomarańczowo. Krzew irga wytwarza liczne drobne kwiaty, o różowobiałym kolorze.
Drobne, bardzo liczne jaskrawoczerwone owoce zdobią roślinę przez okres jesienno-zimowy, rozjaśniając efektownie
ogród. Chętnie zjadane są przez ptaki. 
W USA, skąd pochodzi irga, przeznacza się na nią setki hektarów ziemi. Owoce rośliny posiadają korzystne dla zdrowia
właściwości takie jak: łagodnie zmniejsza ciśnienie, które wzrasta u kobiet w ciąży, zatrzymuje biegunkę, działa
podobnie do loperamidu, zmniejsza ryzyko żylaków, zmniejsza wpływ promieniowania elektromagnetycznego, więc
jest przydatny dla przyszłych matek, które nie odmawiają pracy przy komputerze, zwalcza zapalenie błony śluzowej
jamy ustnej, niektóre formy bólu gardła oraz uspokaja. 
Liście irgi często są dodawne do herbaty aby nasycić organizm potrzebnymi minerałami.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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